



5А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кастелянша 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Помощник воспитателя 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Помощник воспитателя 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Помощник воспитателя 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Помощник воспитателя 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Руководитель структурного подразделения - заместитель директора по дошкольному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Повар 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Повар 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды и белья 2 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Токарева И.В.

(Ф.И.О.)

30.07.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР

(должность)

Гордая Л.Н.

(Ф.И.О.)

30.07.2018  
(дата)

Зам. директора по УВР

(должность)

Цымбалюк Т.А.

(Ф.И.О.)

30.07.2018  
(дата)

Зам. директора по АХЧ

(должность)

Слободянюк Н.Н.

(Ф.И.О.)

30.07.2018  
(дата)

Председатель ПК  
(должность)

(подпись)

Мальник А.В.  
(Ф.И.О.)

30.07.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4207  
(№ в реестре)

(подпись)

Панкова Анастасия Юрьевна  
(Ф.И.О.)

17.07.2018  
(дата)